
FICHE HORAIRE 

Année scolaire 2021-2022

Ligne : 039.002 - LA PALUD-ROUGON-CASTELLANE

Scolaire : Oui
Itinéraires 039.002A

Commune Point d'arrêt lmmjv---
LA PALUD SUR VERDON Place de l'Eglise 07:35

Auberge des crêtes 07:36

Camping à la ferme 07:37

ROUGON Gros chêne 07:40

DZ 07:45

Village 07:50

Hameau de la Tièye 07:52

Point Sublime 07:55

Pont de Soleil 08:05

CASTELLANE Chasteuil 08:10

Pont de Taloire 08:12

Ecole maternelle 08:20

Ecole élémentaire 08:22

Collège 08:25

Scolaire : Oui Oui
Itinéraires 039.002R 039.002R

Commune Point d'arrêt --m----- lm-jv---
CASTELLANE Ecole maternelle 17:00

Ecole élémentaire 17:02

Collège 13:05 17:05

Pont de Taloire 13:13 17:13

Chasteuil 13:15 17:15

ROUGON Point Sublime 13:30 17:30

DZ 13:35 17:35

Village 13:40 17:40

Hameau de la Tièye 13:42 17:42

Gros chêne 13:45 17:45

LA PALUD SUR VERDON Camping à la ferme 13:48 17:48

Auberge des crêtes 13:49 17:49

Place de l'Eglise 13:50 17:50

https://zou.maregionsud.fr   ☏ 04.86.88.50.50  


